definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII 

mensis Iunii, anno MDCCCCLVI, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

EPISTULA 

AD EXCMUM P. D. ALOISIUM CENTOZ, ARCHIEPISCOPUM TIT. EDESSENUM IN 

OSRHOËNE, NUNTIUM APOSTOLICUM IN CUBANA REPUBLICA, DENA LUSTRA 

SACERDOTII ET QUINA EPISCOPATUS CELEBRATURUM. 

PIUS PP. XII 

Venerabilis Prater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Nun

tiatum est Nobis temet nuper quinquagesimum a suscepto sacerdotio 

annum feliciter explevisse simulque quinque ab inito episcopatu lustra 

proxime esse celebraturum. Quae quidem duplicis eventus faustitas 

praeclaram Nobis affert opportunitatem publice tibi benevolentiam 

Nostram confirmandi tuamque ac tuorum laetitiam Nostris votis adau-

gendi. Inde enim a sacerdotii primordiis ad hanc usque aetatem ipse 

in nobilem Ecclesiae famulatum et Apostolicae ipsius Sedis utilitatem 

tua studia curasque tribuisti. Postquam enim aetate fior ens in hisce aedi

bus Vaticanis ad officium pro negotiis Ecclesiae ordinariis per plures 

annos adscitus fuisti, Nobis Ipsis Apostolici Nuntii munus Berolini, in 

urbe Germaniae capite, gerentibus adiutricem operam contulisti. Quin

que autem ac viginti abhinc annos archiepiscopali auctus dignitate, Apo

stolicum Nuntium egisti antea in Bolivia atque in Venetiola, deinde brevi 

tempore propter saevientis belli vicissitudines in Lithuania, tum in Co

starica, denique in Cubana ista republica, ubi adhuc ver saris. Quapropter 

tibi, Venerabilis Frater, de sacro atque episcopali munere tam diu gesto 
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ex animo gratulamur, proximamque utriusque eventus celebrationem 

Nostris votis ominibusque prosequimur. Quo interea publica sollemnia 

utiliora christiano populo exsistant, tibi ultro facultatem largimur, ut, 

die constituta, Sacro pontificali ritu peracto, nomine Nostro Nostraque 

auctoritate benedicas, plenariam indulgentiam iisdem proponens, ad Ec

clesiae praescripta lucrandam. Superni autem auxilii in auspicium atque 

praecipuae caritatis Nostrae pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, 

Venerabilis Frater, tuisque laborum sociis peramanter in Domino im

pertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die II mensis Februarii, anno